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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:11,50   2013: 01:50,50   2012: 01:34,50   2011: 01:28,00   2010: 01:23,50   2009: 01:19,50   2008: 01:17,00
2007: 01:16,50   2006 und älter: 01:14,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,22 644
2. Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 01:10,74 482
3. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:11,94 458
4. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,60 446
5. BORDEWICK, Svenja 1995 SV Olympia Borghorst 01:12,60 446
6. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:15,03 404
7. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:15,43 397
8. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 01:16,45 382
9. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,51 366
10. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:20,39 328
11. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:20,85 323
12. Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:21,81 311
13. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,65 281
14. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:25,07 277
15. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,60 272
16. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:26,95 259
17. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:32,06 218
18. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,44 216
19. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,32 210
20. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,01 199
21. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,50 196
22. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,84 193
23. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:36,81 188
24. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:38,47 178
25. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:39,59 172
26. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,22 146
27. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,13 127
28. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:50,75 125 ENM
29. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:54,49 113
30. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:55,32 111

nicht am Start
Hildebrandt, Maxi 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen
Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,01 199
2. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:36,81 188
3. Kleynmans, Johanna 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:50,13 127
4. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:54,49 113
5. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:55,32 111
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Abrahams, Tjorven Ida 2013 SG Gelsenkirchen - Kader 01:21,81 311
2. Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:24,65 281
3. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:25,07 277
4. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,44 216
5. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,32 210
6. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,50 196
7. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:35,84 193
8. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:39,59 172
9. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,22 146
10. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:50,75 125 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:11,94 458
2. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:38,47 178

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:15,03 404
2. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:20,39 328
3. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:20,85 323
4. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,60 272
5. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:26,95 259
6. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:32,06 218

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,51 366

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:15,43 397
2. Düker, Anja 2009 SG Gelsenkirchen 01:16,45 382

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Arne, Isabella 2007 SG Gelsenkirchen 01:10,74 482
2. Stock, Angelina 2007 SG Gelsenkirchen 01:12,60 446

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:04,22 644
2. BORDEWICK, Svenja 1995 SV Olympia Borghorst 01:12,60 446


